48.10 Maledictus qui facit opus Domini dolo malo. 4.20.6

50.20 In diebus illis, & in tempore illo, dicit dominus, quætitur iniurias Israel, & nullæ sunt: & peccatum luda, & non inuenietur. 3.4.39

23 Quomodo fractus est & contortus malleus vniuersitatem? quomodo Babylonia inter gentes redacta est in solitudinem? 2.4.4

25 Aperuit dominus armamentarium suum, & protulit armata indignationis suæ: quoniam hoc opus quod factum est in terra Chaldaeorum, a domino Deo exercituum est. 1.18.1

LAMINATIONES.

3.8 Sed & si clamé & supplicem, obsteuit aures ad orationem meam. 3.20.16

38 Ex ore ai simi nouine proficitur mala & bona? 1.17.8

4.20 Spiritus natiuum nostarum vñctus domini captus est in tribus eorum, de quo nos dicebamus, la vñcta eius viuemus inter gentes. 2.6.2

FECIT.

1.20 Quæcumque impellebat in petus eundi, illuc iban: & quocumque erat animus eundem totæ subieebantur e regione ipsorum: quoniam spiritus animalium &c. 4.9.22

2.3 Filii natus, mitto te ad filios Israel, ad gentes rebelleres, quæ contra me rebellabantur ipsi & patres eorum perfide mecum egrediunt usque in hunc ipsum dieum. 3.24.13

+ Filii sunt dura lacie, & pertinaci corde, ego te mitto ad eos. Ibidem

3.17 Fili honoris speculatorum constituite domum Israel: audies igitur vobis ex ore meo & disseri monebis eos ex me. 4.1.3

18 Ille quidem impius morietur in ini-
quitate sua, sanguinem vero eius de manu
tua requiram 4.3.6.8.4.2.5

7.26 Calamitas alia super altiani veniet,
erit rumor super rumorem: & inquirent
visionem a Prophetā, & lex peribit a sacer-
dote, atque consilium a senioribus 1.18.2. &
4.9.6

10.4 Et sublata est gloria Domini ab i-
psō Cherub ad limen ædis 4.2.3

5 Et sonitus alarum Cherubim auditus
est usque ad atrium exterius 1.14.8

11.19 Dabo eis quoque cor vnum, & spiritu
cum nouum dabo in visceribus eorum: au-
feram cor eorum lapideū de carne eorum,
& tribuam eis cor carneum 1.13.10, & 2.3.8,

& 2.5.5, & 3.24.1

20 Ut ambulent in institutis meis dabo
eis cor vnum: & custodiant iudicia mea, fa-
ciantque ea: & erunt mihi populus, ego ve-
tō ero coruni Deus 2.5.5

12.1 Domus et bellis sunt 3.24.13

13 At ego expandā super eum rete meū,
in que sagena mea capiatur, ducamq; eū Ba-
bylonem in terram Chaldaeorum, quam ta-
men non videbit, & ibi morietur 2.4.4

13.9 In cœtu populi mei nō erunt in al-
bo dominus Israels non scribentur, &c. 2.

24.9, & 4.1.4

14.9 Et propheta si seductus loquutus
fuerit sermonem, ego Dominus seduxi pro
phetam illum, &c. 1.18.2

14 Eti fuerint tres viti illi in medio ei-
us Noe, Daniel, & Iohannes in iustitia sua li-
berabunt animam suam, &c. 3.22.23

16.20 Accepisti etiam filios tuos & filias
tuas quos peperi illi milii, & sacrificasti eos
illis ut deuorarent, &c. 2.2.11, & 4.16.2.4

17.20 Expādam super eum rete meum,
& deprehendetur in castib; meis, & addu-
cam eum in Babylonem, ut iudicet illic cū
eo, idque propter transgressionem qua trans-
gressus est contra me 2.4.4.

18.4 Animæ quæ peccauerit ipsa morie-
tur 2.8.4, & 3.12.8

9 Qui in statutis meis ambulauerit, & iu-
dicia mea custodierit, vici faciat veritatem,
iustus illi est, viuēdo viuet, dicit dominus
Deus 3.17.15

20 Anima quæ peccauerit ipsa morie-
tur: filius non portabit iniuriam patris,
neque pater portabit iniuriam filii, &c.
2.8.9, & 2.8.19, & 2.8.20, & 2.8.59, & 2.

3.14

21 Quod si auersus fuerit impius ab oī-
minibus peccatis suis quæ fecit, & custodie-
rit omnia statuta mea feceritque iudicium
& iustitiam: viuendo viuet, & nō morietur
3.3.2.1, & 3.4.18, & 3.17.15

23 Num desidero aut volo moriē impij,
dicit dominus Deus? An non magis ut se
conuertat à viis suis malis, & viuat 4.1.25

24 Etsi iustus auerterit se à iustitia sua,
& fecerit iniuriam iuxta omnes abomina-
tiones quas fecit impij, &c. 3.4.29, & 3.14.10

27 Quum impius se auerterit ab impieta-
te quam fecit, feceritque iudicium & iustitiam
ipse animam suam viuam seruabit 3.4.29

3.31 Abiicite à vobis omnes prævarica-
tiones vestras, in quibus prævaricati estis, &
facite vobis cor nouum & spiritu nouum,
&c. 3.3.6

32 Quandoquidem non delector morte
mortientis, dicit ego dominus Deus: auerti-
te ergo & viuite 4.1.25

29.12 Et ventus orientalis exsiccavit fru-
ctum eius 1.16.7

20.11 Dedique eis statuta mea, atque iu-
dicia mea indicaui eis, in quibus homo, si
ea fecerit, vivet 3.17.3

32 Sed & sabbatha mea dedi eis, quæ es-
sent signum inter me & inter eos, ut scirent
quod ego dominus qui sanctifico eos 2.8.29

42 Scientesque quia ego dominus, quum
induxero vos in terram Israels, & in ter-
ram, &c. 3.13.1

45 Et recordabimini ibi viarum vestra-
rum, atque cunctorum studiorum vestro-
rum in quibus polluti estis, &c. Ibidem

22.8 Sancta mea despexit, & sabbatha
mea prophanaisti 2.8.29

25 Cœnitatio prophetarum eius in me-
dio eius, sicut leo rugiens & qui prædam ra-
pit, comederunt animam 4.9.3

26 Sacerdotes eius violenter discepserun-
t Legem meam, sanctuaria mea propha-
nauerunt, nec discrimen habuerunt inter
sanctum & prophanicum Ibid.

23.17 Filios etiara suos quos mihi genue-
ravi, traduxerunt eis in eib; 4.16.24

38 Polluerunt sanctuarium meum in die
illa, atque prophanarunt sabbata mea 2.
8.29

28.10 Mortibus incircuncisio nō morieris
per manus alienorum, quoniam ego loquutus
sum, dicit dominus Deus 2.10.13

29.4 Ego ponam hamos in maxillas
tuis, & ethiū ut hæc eant pisces humuum
tuorum

- tuorum in squamis tuis, &c. 1.17.11
 19 Ecce ego do Nabuchodonosori regi
 Babyloniae terram Aegypti, & ausei et multitudinem eius, dissipet Ipolatius. & deprendabit prædam eius, & erit merces exercitiu[m] eius 4.20.26
 22 Pro opere quo mili ministrauit in ea
 dedi eis tertium Aegypti, eo quod mili fecerunt, dicit Dominus Deus 4.20.26
 31,18 Et cunctos dormies cum interfici et gladio. Hic est Pharaon & viuentus integrus eius, &c. 2.10.18
 33,6 Ioseph impius in iniuritate sua mortieatur, & a gaue[n]em eius de manu tua equum 4.12.5
 11 Non delector morte impij, quin magis quam reueritur impius à via sua, & vivent, &c. 3.24.15
 14 E. is cœuersus à peccato suo fecerit iudicium & iustitiam 3.17.15
 34,4 Quia in duritia & levitatem dominari estis eis 4.11.14
 23 E. salutabo super eas pastorem unum, qui pascet eas: Daudem seruum meum, qui pascet eis, atque is erit eis pastor 2.6.3
 36,11 Et peperit: Nomini meo sicut ad quod propheta inquit dominus Is. aelis inter gentes ad quas venerunt 3.4.30
 22 Non propter vos ego facio, ô domus Israel, sed propter nomen meum sanctam quod propheta inquit inter gentes, &c. 3.12.3, & 3.15.2
 25 Et spargam super vos aquas mundas, & mundabimini ab omnibus iniquitatibus vestris, atque à cunctis idolis vestris n. dabo vos 3.11.13
 26 Et dabo vobis cor nouum, & spiritum nouum ponam in p[re]cordia vestra: ausexi cor lapideum de carne vestri, & dabo vobis cor carneum 2.5.6, & 2.5.8, & 3.24.1, & 3.24.15
 27 Inseram spiritum meum in interiora vestra, effici aqua ut ambulans in statu meis, & iudicia mea custodiatis at p[re]dicta tua 1.13.10, & 1.1.6
 32 Non propter vos ego facio, dicit Dominus Deus, hoc unum in vobis: pudeat vos viarum vestiarum, & erobe[re]site, dominus Israel 3.4.3, & 3.12.3, & 3.15.2
 37,1 Tum dixit ad me, Vaticinat super omnia ista, & die ade ea. Ossa arida audite vobem Domini 2.10.21
 21 Et David terra meus erit princeps regni v[er]que in aeternum 2.6.3
 26 Percutiam denique cum eis scodus pacis, scodus perpetuum erit cum eis ibid.
 48,12 Principis a[re]m erit quicquid relatum est v[er]tine quae iuxta collationem sacræ, & iuxta possessionem vrbis &c. 4.21.13
 35 Et nomen vrbis ab eo die, Deus illic 3.13.4
- D A N I E L:
- 2,21 Qui deponit reges, & creat reges 4.20.26
 37 Tu rex omnium regum prestantissimus es, in quem Deus cœli regnum potentiam rebur & Iesus conculic 4.20.26
 41 Poterit temporebus regum istorum Deus cœli regum conculcet, quod æternis temporibus non destructum, nec imperium eius alteri populo relinquetur, quod comminuet & hinc omnia ista regna, ipsum vero æternum stabit 2.15.3
 4,24 Vnde rex, in eum consilium probetur tubi & tua peccata redime iustitia, & iniquitates tuas beneficentia in pauperes 3.4.31 & 3.4.36
 5,10 Tuo parenti Nibachadnezar, ô rex, summus Deus contulerat regnum & amplitudinem, & decus & magnificentiam 4.20.16
 6,22 In te & te indice rex nullum seclus patravi 4.20.22
 7,4 Primum simile fuit Leoni, habens aquilonas alas: spectabam verò donec evulse sunt eius alas, &c. 1.8.7
 10 Decies mille myriades ante ipsum stabant: primumque iudicium confedererat, libri aperti sunt 1.1.1.5, & 1.14.8. & 3.2.41
 25 Et sermones contra excelsum loqueruntur, & sanctos ex ipsis simplicabunt: sibiique arrogabit mutare temporum statum & leges, &c. 4.7.25
 9,5 Peccatum, & in ipso formus impletus & defecutus a te diffundendo erit a p[re]ceptistar, & iudicis tuis 3.4.9
 7 Tibi quidem Domine tribuenda est iustitia, nobis autem pudor, &c. 4.20.29
 10 Neque obtemperaueris voci Domini Dei nostri, ut transferreas usvitam ex ipsis Legibus, quas proposuerat nobis per sanctos prophetas 2.5.11
 13 Non in predictis nostris quas effondimus coram te, alligamus nos tam infelix, sed tu in predictissimam misericordiam 3.20.8 & 3.20.14
 24 Sep[tem]ber agmina hebdomadas predictas sunt populo tuo & vrbis taz ad consummationem

- scelus & perficiendum peccata, & expiadū
iniquitatem, & ad iustitiam sempiternā ad
ducendum, &c. 2.7.28, & 2.15.1.2, & 15.6
- 27 Porro hebdomas vna confirmabit fœ
dus erga multos, & dimidium hebdomadis
abrogabit viuinam & oblationem, eritque
vastator super abominationem ala, &c.
4.2.12
- 10.13 Sed princeps regni Persici restitit
mihi 1.14.7
- 20 Nunc quidem reuertar pugnatum ad
uersus principem Persatum ibidem,
- 12.1 Illo tempore Michael princeps ma
gnus, retum poietut, qui stat a filij tui: po
puli, et itaque tempus difficile, &c. 1.14.7 &
1.14.8, & 2.10.11
- 2 Multique dormientium in terra pulue
rulentia, resurgent: hi ad vitam aeternam, il
li vero ad probra & contemptum aeternum
2.25.7
- 3 Portò doctores splendebunt ut splendor
firmamenti: & qui multos lai iustitiam ad
ducunt, ut stelle sempiternis temporibus.
3.25.10
- H O S E E.
- 1.15 Et congregabuntur filii Iuda & filii
Israelis simul: ponēntque sibi caput unum,
atque ascendent de terra 2.6.13
- 2.5 Siquidem mater eorum scortata est &
genitrix eorum pudeſt̄, quia dixit, Iso,
sequar amatores meos, &c. 2.8.18
- 18 Et pangam cum eis fœdus in die illo,
cum bestiis campi, & cum volucribus cœli,
Secum reptili terræ, &c. 4.1.20
- 19 Et despōdebo te mihi in sempiternum,
despondebo (in qua) te mihi in iustitia &
in iudicio & in beneficentia, & in misericordi
nibus 3.14.5, & 4.1.20
2. Misereborque ipsi Lo-hurama, & dicam
ad Lo-anu, Ami: tu: & ipsis dicit mihi Deus
meus 3.14.6
- 3.5 Postea reuertentur filii Israelis, & in
quirerēt Dominum Deum suum, & Davidem
regem suum, & pauebunt ad Dominum, &
ad bonitatem eius nouissimis diebus 2.6.3,
& 3.2.23.
- 5.11 Vim ac columnā passus est Ephraim
fractus est iudicio, eo quod animus in lu
xit sequi præceptum 4.20.32
- 15 & reuertat ad locum meum, donec se
in culpa esse cognoscant, & querant facie
menti 2.5.13
- 6.1 Venite, reuertamur ad Dominum: ju
niam ipse discipit, & sanabit nos: petcolis;
- & obligabit nos 3.3.2
- 7.8 Ephraim factus est placenta que non
est vera 3.4.35
- 18.4 Ipsa reges instituerunt, sed non ex me.
1.18.4
- 9.8 Speculator Ephraim cum Dō meo,
propheta Iaqueus aucupis est in omnibus
viis eius: odium in domo Dei eius 4.9.3
- 12.5 Et Dominus Deus exercituum: Domi
nus, memoriale eius 1.13.10
- 13.11 Dabam ubi regē in furore meo, & fu
stulē in excandescētia 1.18.4, & 4.20.25
- 12 Colligata est iniquitas Ephraim, & re
seruatum peccatum eius 3.4.29
- 14 De manu infectorum redemissem eos,
à morte vindicasse eos: ubi causa tua ò
morsybi perniciestua ò inferti? &c. 13.25.10
- 14.3 Aufer omnem iniquitatem, & accipe
bonum, & persoluemus iuuenios labiorum
nostrorum 3.4.30 & 20.28, & 4.18.17
- 4 Assur non salutib: nos, super equis non
equitabimus: neque dicemus ultra operi ma
nuum nostrum, Vos Dei nostri etsi: eos
quid in te si ministratio pupillo 1.11.4
- 5 Ego sanabo auerionem eorum, diligē
eos liberalissimē, quoniam auctor est furor
meus ab eo 3.14.6
- I O E L.
- 2.12 Conuertimini in toto corde vestro,
ictu: o, fletu, & lamento 2.5.8, & 3.8.17
- 13 Scindite cor vestrum, & non vestimen
ta vestra, &c. 3.2.16 & 4.12.19
- 15 Clangite tuba in Sione, sanctificate ieu
nium, indicite eō utrum 4.12.14, & 4.12.17
- 2.8 Et post huc, effundam Spiritum meum
super omnem carnem, & prophetabunt fi
lii vestri & filii vestrae: senes vestri sonitia
soni: abant, & iuuenes vestri visiones vide
bunt 2.15.2, & 3.1.1, & 4.1.3: 3
- 32 Quidcunque inuocauerit nomen Domi
ni, liberabitur quoniam in monte Zion &
in Ierusalem erit saluatio 1.13.13, & 1.13.20
& 3.20.2, & 3.20.14, & 4.1.3, & 4.1.4
- 3.17 Erit Ierusalem factotanta, nec alien
ni per eam ultra transibunt 4.1.17
- A M O S.
- 1.12 Dominus ex Sione tugiet, & de Ierusa
lem edet vocem suam, &c. 2.8.3
- 3.6 Estne malum aliiquid in ciuitate quod
Deus non fecerit? 1.7.8 & 1.8.3
- 4.7 Ad huc pluuiam negauis vobis, dum
autem essent tres mentes vique ad missam,
& pluui super ciuitatem vnam, super aliam
non pluui, &c.. 3.2.2.10
- 5.14 Que

5,14 Querite bonum, & non malum, ut vi
uatis, &c. 2,6,10
6,1 Vix opulentis in Sione, &c. 3,19,9
4 Quidam in leet seburneis, indeco
rre distendentes in grabbatis, &c. ibidem.
8,11 Enies veniuit, ficit Dominus Deus,
ut misitrus sim famem in terram, non pa
nis quidem famem, aut aqua fiumi, sed au
diendi verba Dei 3,22,10
9,11 Die illa excitabo tabernaculum Da
uidis collapsum, & sepe cito condabo ruptu
ras eius, demolitionesque eius instaurabo :
recedificabóque eam ut rectò temporibus.
2,6,3

A B D I A S.

17 At in monte meo Sion reliquias supere
runt que seruantur, &c. 4,1,13
1 O N A S.

1,4 Dominus autem excitauit ventum
magnum in mari, factaque est ingens tem
pestas in illo mari 1,16,7

2,10 Ego autem voce gratulatoria tibi sa
crificabo, queque vovi persoluam: ipsa sa
lus Domini est 3,20,28

3,4 Adhuc intra quadraginta dies Ninive
subuerteretur 1,17,12

5 Credidissent itaque ciues Ninive: Deo:
& ieiunio indicto à magno ad patuum v
quesaccos induerunt 3,3,4, &c. 4,12,17

10 Videl Deus opera eorum, nempe
quod à vitiis suis malis averti essent, &
Deus quoque pénitentia duxit super mis
eritudo quod illi inferte decieverat, & non in
tulit 4,17,4

M I C H A E L S.

2,13 Ascendit pandens iter ante eos: di
uidet, & transibunt portam, & egredientur
per eam: & transibit rex eorum coram eis,
& Dominus in capite eorum 2,6,2

3,6 Nox vobis vice vixionis istruet, tene
bitque pro diuinatione: & occumbet sol
super prophetas illos, dicique super eos obte
nebresceret 4,6,6

5,2 Etu Bethleem regata, parvula qui
dem es inter chiliachas Iehuda, ex te au
tem prodigium mihi qui Dominator sit in Is
raele & exitus, &c. 2,14,7

13 Excidam quoque sculpilia tua, & sta
tuas tuas, e medio tui, ne ultra opus manu
tuarum adores 1,11,4

7,9 Indignatione nDominis terram, quia
si peccauit donec causam meam egerit, &c.
3,4,32

9 Deponet iniquitates nostras: & profi

ciet in profundum maris omnia peccata
nostra 3,4,29

H A B A C U K.

1,12 An non tu es ab initio Domine
Deus meus, Sanctus natus, & non morie
mur, Domine 2,10,8

2,3 Si distulerit, expecta eam: certumne
enim venire, neque motam recessit 3,2,42

4 Iustus in sua fide vivet 3,14,11, &
3,18,5

18 Quid prodierit sculpi? quoniam
sculpsit illud factorem eius fusile, & factorem
dax, quod habuit eum factorem scilicet signa
to suo, ut faceret idola muta 1,5,12, &
1,11,5

20 At Dominus in templo sanctitatis sue
taceat à conspectu eius vniuersa terra 1,5,12
& 1,10,3, &c. 2,8,15

3,2 Memor sis in ita misericordia 1,4,32

3 Deus ab Austro venit 1,13,7

13 Egressus est in salutem populi tui, in fa
litem cum Christo tuo, &c. 2,6,3

S O P H O N I A S.

1,5 Eos quoque qui in tellus militiam co
lli adorant, & qui adorant ac iurant per do
minum, iurantque per Melchom 2,6,23

3,11 Nam tunc ex te tollam eos, qui in te
insolenniter exultant, & que tu te ultra effe
tes in monte sancto meo 3,14,7

H A G G A I A S.

2,12 Interrogat sacerdos Legem, dicens,
Sicut erit homo carnem sanctificatam in a
la vestimentis suis, &c. 3,12,6

Z A C H A R I A S.

1,3 Reuertimini ad me, dicit Dominus
exercituum, reuertarque ad vos 2,5,9, &
3,24,15

2,4 Argulus alius segrediebatur in occur
sum eius: Et dixit ad eum. Curte, loquere
ad puerum istum, dicens. Absque muro ha
bitabitur Ierusalem præ multitudine ho
minum & iumentorum in medio eius.
1,23,10

8 Qui tetigerit vos, tangit pupillam oculi
mei 1,13,10, & 1,17,6

11 Adiungentur denique geates multæ
ad dominum in illa die, eruntque mihi po
pulus: in medio autem tui habitabo, scilicet
que dominum exercituum me ad te misse
se 1,11,10

12 Echzreditate possidebit dominus le
hudam, tanquam partem suam, in ter
ra sancta, & rufsoni eliget Ierusalem.

3,20,5

- 310 Indie illa dicit Dominus exercituum, quisque proximum suum subter vitę & subter fūni vocabit 313.4
- 7.13 Et euenit, ut quemadmodum ipse clamauerat, illi, que non audierunt, sic iam clamant, nec eos exaudiam, dicit Dominus exercituum 3.2.4
- 9.9 Exulta vehementer filia Sion, iubata filia Ierusalem, En rex tuus veniet tibi (iustus & setuator ipse) mitis, &c 2.6.2, & 2.17.6
- 11 Erit in sanguine fratris tui, dimisi vires tuos de liceo in quo non est aqua 2.16.9
- 12.4 In die illa, dicit Dominus, percutiam omneum eorum stupore: & cum qui ei insidet vescantur, &c, 4.9.5
- 13.9 Ipse inducabit nomen meum, & ergo exaudiem eum: dixi, Populus meus hic: & ipse dicit, Dominus est Deus meus 3.20.13
- 14.9 Et itaque Dominus rex super omnem terrā in illo die erit Dominus unus, & nomen eius unus 1.12.3
- M A L A C H I A S.
- 1.2 Annon Esau frater erat ipse Iacob sed dicit Dominus 3.21.6
- 3 Ettamen Iacob dilexi, Esau autem odio habui ibid.
- 6 Filius honorat patrem, & seruus dominum suum: si ergo ego Pater sum, vbi honor est quem mihi impenditis? si vero Dominus sum vestri, vbi mei timor? 2.8.14, & 3.6.3, & 3.2.26
- 10 Etenim ab ortu solis ad occasum eius usque, magnum est nomen meum inter gentes, & in omni loco nomini meo incensum atque mola puta assertur, & cæt. 4.18.4, & 4.18.16
- 2.4 Tum scies quod ad vos mandatum meum misericordia est effusus meum cum Leui, dicit Dominus exercituum 4.2.3. & 4.8.2
- 5 Eodus meum fuit cum eo, vita scilicet, & pacis: dedi que etea, timorem, ut me metueret, metuque nominis mei paueret 4.2.3
- 6 Lex veritatis fuit in ore eius, nec fuit deprehensa in labiis eius iniquitas, &c 4.2.3, & 4.8.2
- 7 Etenim labia sacerdotis custodiēt sciātiā, legēmque ex ore eius requeint: Legatus enim est Ubi 4.8.2, & 4.8.6, & 4.9.2
- 8 Vos autem recessistis de via, & offendicula posito multos in Lege impingere feci 4.1, & corrupisti eodus Leui 4.7.30
- 3.1 Subiōque ad templum suum veniet Dominus ille quem vos quætitis, & lega-
- tus sed letis quo vos dele&amini 1.13.10; & 2.14.9
- 15 Eisque parcam, ut quispiam filio suo seruienti sibi parcit 3.19.5
- 41 Ecce dies illa venit, ardens ut elibane tunc etiā omnes arrogantes, & omnis qui impietatem patrat superfluo inflammatque eos dies ventura, &c. 3.24.12
- 52 Vobis autem qui nomen meum timeatis orietur sol iustitiae, &c. 2.6.1, & 3.24.12
- 4 Memento Legis Motis serui mei, quam ei in Horeb ad omnem Israelem mandaui 4.3.6
- 5 En ego mitto vobis Eliam Prophetam prīusquam dies Domini magnus & terribilis veniat 2.9.5
- 6 Is reducat cor patrum in filios, & cor filiorum in patres suos 4.1.6
- T O B I A S:
- 3.23 Et missus est Angelus Domini sanctus Raphael, ut curaret eos ambos 1.14.3
- S A P I E N T I A.
- 14.16 Deinde interueniente tempore, conualescente iniqua consuetudine, hic error tanquam lex custoditus est, & tyrannorum imperio colebantur figura 1.11.8
- E C C L E S I A S T I C V S.
- 15.14 Deus ab initio constituit hominem, & reliquit illum in manu consilij sui. Adiecit mandata & precepta sua 2.15.18
- 15 Si volueris mandata seruare, conseruant te, &c. ibid.
- 16 Apposuit tibi aquam & ignem, ad quod volueris perire in anum tuam ibidem,
- 17 Ante hominem vita & mortis: bonum & malum, quod placuerit ei, dabitur illi ibidem,
- 16.5 Omnis misericordia faciat locum vicinique secundum meritum operum suorum, & secundum intellectum peregrinationis ipsius 3.15.4
- B A R Y C H:
- 2.18 Sed anima quæ tristis est super magnitudinem mali, que declinans, & labascens abiit, nescius animus, oculi que deficientes, & esutiens anima gloriam tuā predicant & iustitiam 3.20.8
- 19 Neque enim iuste factis patrum, aut regum nolitorum frati, preces nostras contemte Domine Deus nolter effundimus. 3.20.8
- 20 Sed quia indignationem & iram tuam immisisti nobis, quemadmodum per seruos tuos prophetas denunciasti ibid.
- I. M A;

I. M A C H A B.

1.54 Librique legis qui inuenti fuissent, concerti & igne cremati sunt 1.8.3

II. M A C H A B.

12.43 Tum deinde stipe viritim coacta, ad duo millia drachmarum argenti misit Hierosolimam ad sacrificium pro peccato faciendum, &c. 3.5.8

15.39 Et siquidem testē & commentatio congruerter, hoc & ipse volebam: sū exili ter ac tenuiter, hoc est quod potui ibid.

M A T T H E U S.

1.5 Salmō autem genuit Booz ē Rachab. Booz autem genuit Obed ē Ruth. Obed autem genuit I-sle 2.13.3

16 Jacob autem genuit Ioseph virum Mariæ, ex qua genitus est I-sus v sille quidicatur Christus ibid.

21 Patri autem filium & vocabis nomen eius: I-sus x m. Ipse enim seruabit populū suum ex peccatis ipsius 2.6.1

22 Ecce virgo quoq; iam vterum feret, & paret filium, & vocabis nomen eius Emanuel: quod est, si interpretieris, Nobiscum Deus 2.12.1

2.6 Ecce Bethleem terra Iuda nequaquam minima es inter ducas Iuda, ex te enim exit dux qui pascet populum illum meum Israël 2.14.7

3.2 Ioannes dicebat, Resipisci te. appropin quauit. n. regnū cœlōrum 3.3.2, & 3.3.5, 3.3.19

6 Et baptizabāt ut ab eo in Iordanē, cōfite tes peccata sua 3.4.6, & 4.1.6, & 4.16.24

11 Ego quidē baptizo vos aqua ad iesipcentium, &c. 4.15.6, & 4.15.8, & 4.16.25

12 Cuius ventilabium in manu ipsius, & perpurgabit arcā suā: & cogit tritum suum in horreum, paleam autem exarret igni inextinguiibili 3.25.12, & 4.1.13, & 4.1.19

23 Tunc aduenit Iesus à Galilaea in Iordanem ad Iohannem, vt baptizaretur ab eo 4.15.6 & 4.16.27

15 Omite me nunc: ita enīm decet nos implete omnem iustitiam. Tunc omisit eū 2.16.5

16 Evidit Spiritum Dei ascendentem q̄uācolumbam, & veniētem super ipsū 1.11.3 & 4.17.21, & 4.19.20

17 Et ecce vox et̄ cœlis, dicens, Hic est filius illus meus dilectus, in quo acquiesco 2.16.11 & 3.2.32, & 3.8.1, & 3.24.25

4.12 Et quī ieiunauerit dies quadraginta, & postea quadraginta, posse etat illū 4.12.20

3 Et quum venisset ad eum tētator, dixit, Si Filius es Dei, dic ut isti lapides panes hāt. 3.20.46

4 Non è solo pane viuet homo, sed ex omini verbo prodeunte per os Dei 3.20.44
10 Tunc dicit ei Iesus, Abi Satana: scriptū est enim, Dominum Deum tuum adorabis, & ei soli seruies 1.12.3

11 Tunc omisit eum diabolus: & ecce Angeli accedebant & ministrabant ei 1.14.6

17 Ex eo tempore cœpit Iesus prædicare, & dicere, Resipisci te: appropin quauitemini regnum cœlorum 2.9.2, & 3.3.2, & 3.3.19

19 Sequimini me, & faciam vespiscatores hominum 4.16.37

55 Beati pauperes spiritu: quoniam ipsorum est regnum cœlōrum 3.17.10

4 Beati qui lugent, quoniam ipsi consolatiōnem accipient 3.8.9

8 Beati mundo corde quoniam ipsi Deū videbunt 3.25.6

10 Beati qui persecutionem patiuntur in statua causa: quoniam ipsorum est regnum cœlōrum 3.8.7

12 Gaudete & exultate, quoniam merces vestra multa est in cœlis 3.18.1

13 Vos estis sal terræ 4.3.3, & 4.5.14, & 4.8.4

14 Vos estis lux mundi 4.3.3, & 4.5.14, & 4.8.4

15 Neque ascendunt lucernam & ponunt eam subter modium? sed in candelabrum, & splendet omnibus qui sunt in domo 1.1.14

16 Ita splendeat lux vestra cotam hominibus, vt videant vestra bona opera, glorificentq; Patrem vestū qui est in cœlis 3.16.3

17 Ne existimate me venisse vt dissoluam Legem, aut Propheras: non veni vt dissoluam, sed vt impleam 2.7.14

19 Quisquis igitur soluerit vnum ex mandatis hisce minimis, & ita docuerit homines, minimis vocabitur in regno cœlōrum: quisquis autem fecerit, &c. 2.8.5.9

21 Auditis dictum fuisse antiquis, Non occides: quisquis autem occiderit, tenebitur iudicio 4.20.10

22 Ego vero dico vobis, quicunque irascitur fratri suo temere, tenebitur iudicio 2.8.7, & 2.8.39

25 Esto amicus aduersarii tuo citio, dum es in via cum eo: ne quando, &c. 3.5.7

26 Amendico tibi, nequaquam exhibis linie vsquedum reddideris vlt mun quadrata 3.25.6, & 3.7.5

- 28 Quicunque aspicit mulierem, ut eam concupiscat, iam adulterauit eam in corde suo 2.8.7
- 34 Ne iureti omnia, neque per cœlum, &c. 2.8.26 & 4.1.12
- 39 Ego vero dico vobis, ne refistarisi nolo: sed quisquis te cœdet in die xvi etiam tuam maximam, obserue ei & alteram 4.20.19, & 4.20.20
- 44 Diligite inimicos vestros, benedicit eis qui deus vobis 2.8.57, & 2.7.6 & 4.1.12
- 45 Vicitis filii Patri vestri quoniam in cœlis faciunt enim ut sol suus exortatus super nos ac malos, &c. 3.20.15, & 3.24.16, & 3.25.9
- 46 Si dilexeritis eos qui diligunt vos, quā mercedem habebitis? nonne & publicani idem faciunt? 2.8.57
- 6.2 Itaque quum dabis eleemosynam, ne cures buccina cani coram te, sicuti hypocritæ faciunt in iysagogis & in plateis, ut gloriam consequantur ab hominibus. Amici dico vobis eos referre mercedem luâ 3.7.2
- 6 Tu vero quum pœcat s. introito in conclave tuum, & clauso ostio tuo pœcate Patrem tuum qui est in occulo, &c. 3.20.19
- 7 Precantes autem ne sis loquaces ut Ethnici, putant enim forte ut sua illa loquacitate exaudiantur ibid.
- 9 Vos igitur ita precamini, Pater noster, qui est in cœlis, sanctificetur nomen tuum, &c. 3.20.6, & 3.20.34
- 11 Panem nostrum quotidianum da nobis hodie 2.5.14
- 12 Et remitte nobis debita nostra, sicut & nos remittimus debitibus nostris 3.4.38, & 4.1.25
- 21 Nam ubi est thesaurus vester, illuc erit etiam cor vestrum 3.2.25, & 3.18.6, & 3.25.1
- 23 Quod si oculus tuus in malo fuerit, totum corpustum tenebris oscurus erit. Ergo si lumen quod est in te tenebra sunt, ipsæ tenebrae quantæ? 3.2.25
- 7.7 Proinde & dabitur vobis: querite, & invenietis: pulsate, & aperietur vobis 3.20.13
- 11 Si vos igitur quum sitis mali, nostis bona dñe liberis vestris, quanto magis Pater vester qui est in cœlis, dabit bona dñe qui ab ipso petent? 3.20.36
- 12 Quicunque igitur volueritis ut faciat vobis homines, ita & vos facite eis, ista est enim Lex & Prophetæ 2.8.53
- 15 Caute vobis à pseudoprophetis, qui veniunt ad vos cum vestimentis ouium, in terris secus autem sunt lupi rapaces 4.9.4
- 8.4 Dicit Iesus leproso purgato, Vide ut nulli dicatis sed abi, ostende te ipsum sacerdoti & offert donum illud quod imperauit Moses, ut hoc sit eis testimonio 3.4.4
- 10 Hæc quum audiret Iesus, miratus est & ait sequentibus: Amen dico vobis, ne in Israël quidem tantam fidem inueni 3.5.13
- 11 Multi ab Oriente & Occidente venti in se, & discubunt cum Abraham, Isaac & Iacob in regno cœlorum 2.10.23 & 4.16.13
- 12 Fili regni eius erat in tenebris extetiōes: sicut erit Hesus & scidors dñi 3.25.12
- 13 Edidicte Iesus Centurioni, Abi. & vt crederisti fiat tibi. Sanariisque est puer eius eo ipso momento 3.20.18
- 25 Et accedentes discipuli excitaerunt eū, dicentes, Domine seruit nos, perimus 3.2.21
- 29 Quid nobis tecum Iesu Fili Dei? venisti huc vexatum nos ante tempus? 1.14.19
- 9.2 Et ecce, obtulerunt ei paralyticum in lecto proiectum, quumque vidisset Iesus fidem eorum, dixi paralytico, Corfirte fili, temissa sunt tibi peccata tua 3.2.13, & 3.4.35, & 3.20.9
- 3 Quidam è Scibis dicebat apud se, Iste blasphemat 2.13.12
- 4 Et quum vidisset Iesus cogitationes eorum, &c. ibid.
- 5 Vtrum enim est facilius dicere, R. misera sunt tibi peccata, aut dicere, Surgit, & embula? 4.19.29
- 6 Ut autem sciatis auctoritatem habere Filium hominis in terra remittendi peccata, (runcidit paralytico) Surge, tolle tuum lectum, & abi de munimatum 1.13.12
- 12 Quia ualent non egent medico, sed male affecti 2.12.4
- 13 Nō veni ut vocare infastos, sed peccatores ad resipiscientiam 3.2.20, & 3.12.6, & 3.14.5
- 15 Num possunt filii thalami lugere, quandoiu est cum eis sponsus? 3.2.17, & 4.12.17
- 29 Tunc tetigit oculoscæcum dicens, Secundum fidem vestram fiat vobis 3.2.43, & 3.4.12, & 3.20.11, & 4.19.18
- 34 Pharisei dicebant, per principem demoniorum euicid demonia 3.3.22
- 35 Ecce circuibat Iesus urbes omnes ac vires, docens in synagoga eorum, & praedicans Euangeliū regni, &c. 2.9.2
- 10.1 Tunc aduocatis duodecim discipulis suis, dedi eis potestatem aduerses spiritus impuros 4.3.5
- 5 In viam gentium ne abieritis, & in urbem Samaritanorum ne ingrediamini 2.11.12

- 8 Agrotos sanate, leprosos purgate, mortuos excitate, dæmonia elicite 1.13.13
- 18 Et ad præsides ac reges adducemini nica causa, ut hoc sit eis & gentibus testimonium. 3.4.4
- 20 Non enim vos estis qui loquimini, sed Spiritus Patris vestri, is est qui loquitur in vobis 4.18.8
- 28 Er ne timete vobis ab iis qui trucidant corpus, animam autem non possunt trucidare: sed timete patrem eum qui potest & animam & corpus perdere in gehenna 1.15.2 & 3.25.7
- 29 Nonne duo passeruli assatio venetus, & vous ex eis non cadet humi sine Patre vello 1.16.1.8 & 1.16.5 & 1.17.6
- 30 Vestri vero etiam capilli capitum omnes numerat: sunt 1.16.2
- 21 Neigitur timete: vos multis passerulis praediti 1.17.6
- 33 Quisquis autem negauerit me eoram hominibus, negabo eum & ego eoram parte meo qui est in celis 4.1.26
- 11.10 Ille enim est, de quo scriptum est, Ecce ego misericordiam meam ante faciem tuam, qui preparabit viam tuam coram te 3.2.19
- 11 Non suffexit inter eos qui dignuantur è multisibus quicquam maior Iohanne Baptista, sed quod est minimus in regno cœlorum, minorem et eo 2.9.5
- 13 Omnes Prophætæ & ipsa Lex usque ad Iohannem prophetarunt 2.10.5 & 2.11.10
- 23 Et tu Capernaum, que es usque ad cœlum sublata, usque ad inferos deprimens: nam si Sodomis editus fuissent virtutes que edidit suot apud te, manifestus usque ad hodieum diem 3.24.1
- 25 In illo tempore respondens Iesus dixit, Confiteor tibi Pater, Domine cœli & terra, quod absconderis haec à sapientibus & intelligentibus, & ea detexeris infantibus 4.8.5
- 27 Nemo novit Patrem nisi Filius, & cuiuscunque voluerit Filius tetegere 4.8.5
- 28 Venite ad me omnes qui fatigati estis, & onerati, & ego faciam ut requiescatis 3.1.20, & 3.4.1, & 3.12.7, & 3.18.9
- 29 Tollite iugum meum super vos, & discite à me quod misi sim & humiliis corde: & inuenientis requiem animabus vestris 3.18.9
- 30 Iugum enim meum facile est, & onus meum leue est 4.19.3
13. 24 Pharisei vero quum hæc audirent, dicebant, Uic non cœdit dæmonianum si per Belzebul principem dæmoniorum 3.3.22
- 31 Quod quis peccatum & blasphemia remittetur hominibus: blasphemia vero in spiritum non remittetur hominibus 3.3.21, & 1.13.15, & 3.3.22
- 32 Et qui quis loquutus fuerit aduersus filium hominis, remittetur ei: quisquis autem fecerit loquutus aduersus spiritum sanctum, non remittetur ei neque in hoc seculo, neque in futuro 3.5.7
- 41 Nitescunt resurgent in iudicio cum natione hac, & condemnabunt eam: quod ipsi resipuerint ad prædictiōem Ionæ 3.24.15
- 43 Quum impurus spiritus exierit ab homine, ambulat per arida loca, querens requietem & ubi inueniet, eccl. 1.14.14, & 1.14.19
- 13.4 Et in seminando alia quidem cedentia sunt iuxta viam: & venient volucres, & deuotatunt ea 3.22.10, & 4.14.11, & 4.17.23
- 5 Alia vero cediderunt in petroso, vbi non habebant terram multam: & statim exorta sunt, propriece quod non habebant profundam terram 4.17.33
- 7 Alia vero cediderunt in spinas, & ascenderunt spinæ, & suffocarunt ea ibidem;
- 9 Qui habet aures ad audiendum, audiat. 3.3.13
- 11 Quia vobis datum est nosse mysteria regni cœlorum, illis autem non est datum 1.7.5 & 3.2.4.13
- 16 Vestri vero beatissimi sunt oculi, quod certant, & aures vestre quod audiant 2.9.2
- 17 Amen enim dico vobis, multi Prophætæ & iusti desiderarunt videte quæ videatis, & non videant 2.11.6
- 24 Simile est regnum cœlorum homini seminanti bonum semen in agro suo 4.1.13
- 29 At ille dixit, Nō: ne colligēdo zizania, et adiecit simul cum cisticum 4.12.16
- 31 Simile est regnum cœlorum grano sūpis, quod acceptum quispiam seminavit in agro suo 4.19.34
- 33 Aliam parabolam loquutus est eis, dicens, Simile est regnum cœlorum fermento quod acceptum mulier condidit in farine laticibus, usquequo fermentaretur tota, 4.19.34
- 39 Inimicus autem qui seminavit ea, est diabolus 1.14.15
- 47 Regnum cœlorum simile est sagene in aere in matre, & quæ ex omnibus retum genere coegerit 4.1.13, & 4.16.33
- 14.23 Quarta autem noctis vigilia abitur 1.1.13.

- 2 deoſ Ieſus ambulans ſuper mare 4.17.29
 15.3 Quare & voſ transgredimui manda-
 tum Dei, per traditionem veſtram 4.10.10
 4 Nam Deus mandauit dicens, Honora
 patrem tuum & matrem. Et, Qui maledixere
 rit patri aut morti, morte mortiauerit 2.8.36
 8 Appropinquit mihi populus hic ore
 ſuo, & labiis roe honorat, cor autem eorum
 procul abeſt à me 3.20.31
 9 Seſ fruſtra me colunt, docentes docti i-
 nitas quaſ ſunt mandata hominum 4.10.15,
 & 4.10.23
 13 Omnis planta quam non plantauit Pa-
 ter ille meus cœleſtis, et adicabitur 2.3.9, &
 3.2.12, & 3.2.1; 1.8, & 3.2.4.6
 14 Sinite eos: duces ſunt cœxi cœxorū :
 Porro ſi cœcus cœco p̄zietit, ambo in fo-
 ueam cadent 3.19.1, & 4.9.12
 24 Non ſum miſſus niſi ad oues peiditas
 domus Iſrael 2.11.12
 16.6 Videſte & caueſte à fermento Phariſorum & Sadduſeorum 4.10.16
 12 Tunc intellexerunt cum non dixiſſe
 vt cauerentur à fermento panis, ſed à doctri-
 na Phariſorum & Sadduſeorum ibid:
 16 Tu es Christus ille Filius Dei viuentis
 4.6.6
 17 Beatus es Simon Bar Iona: quia caro
 & ſanguis huc non retexit tibi, ſed Pater
 meus qui eſt in cœliſ 2.2.19, & 3.1.4, & 3.2.34
 18 Sed & ego tibi dico, Tu es Petrus, & ſu-
 per hanc petram adiſcabo meam Eccleſiā,
 4.6.3, & 4.6.5
 19 Et tibi dabo claves regni cœlorum, &
 quicquid ligaueris in terra, erit ligatum in
 cœliſ: & quicquid ſoluueris in terra, erit ſolu-
 tum in cœliſ 3.4.12 & 4.1.22, & 4.2.10,
 & 4.6.4, & 4.1.1, & 4.12.4
 23 Abſede à me ſatana, ſcandalο eſ mihi
 4.7.18
 24 Si quis vult poſt me venire, abneget ſe
 metiſum, & tollat crucem ſuam, ac ſequa-
 tur me 3.7.2, & 3.8.1
 27 futurum eſt ut Filius hominiſ veniat
 cum gloria Patris ſui, cum Angelis ſuis: &
 tunc redet vnicuique ſecundum facta eius
 3.18.1
 17.2 Transformaſiſque eſt coram eis, &
 ſplenduit facies eius ut ſol: veſtimenta au-
 tem eius ſæta ſunt alba ut lux 4.17.17
 15 Adhuc eo loquente ecce nubes lucida
 in umbrauit eos: & ecce vox e nube, dicēs,
 Hic eſt Filius meus dilectus, in quo acquie-
 ſco: pſum audite 2.15.2, & 3.2.2, & 3.8.1,
 & 3.20.48, & 4.8.1, & 4.8.7
 18.10 Dico vobis Angelos eorum in cœliſ
 per orū tempus videre faciem Patris mei
 qui in cœliſ eſt 1.14.7, & 1.14.9
 11 Venit Filius hominiſ ut ſeruet quod pe-
 rietat 2.12.4
 15 Si peccauerit in te fratres tuus, veni & ar-
 gue eum inter te & iſum ſolum: ſi te audie-
 rit lucratuſ eſ fratrem tuum 4.12.3
 7 Quod si negleſerit eos audire, dic Ec-
 cleſia: quod si Eccleſiam audire negleſerit,
 ſit tibi velut quispiaſ ethnicus & quispiaſ
 publicanus 4.8.15, & 4.11.2, & 4.12.3
 18 Amen dico vobis, quæcunque ligaueri-
 tis in terra, erunt ligata in cœlo, & quæcun-
 que ſoluueritis in terra, erunt ſoluta in cœ-
 lo 3.4.12, & 3.4.20, & 4.1.22, & 4.2.10, & 4.
 8.4, & 4.12.4, & 4.12.9
 19 Rutſum dico vobis, ſi duo ex vobis co-
 ſenſerint in terra, quodcuq; petuerint, fieri
 eis à Patre meo qui in cœliſ eſt 3.20.30
 20 Vbi enim ſunt duo vel tres coſtri in
 nomine meo, illi ſum in medio eorum 4.
 1.9, & 4.6.4, & 4.9.2
 22 Non dico tibi uſque ſepties, ſed uſque
 ſeptuagesies ſepries 4.1.23
 29 Procident ergo conſeruus eius ad eius
 pedes, precatabantur cum dicebūt, Differit am
 ei ga me & omnia reddam tibi ibid.
 19.6 Itaque non amplius ſunt duo, ſed uſque
 caro, quod ego Deus coniunxit, homo
 ne ſeiungat 4.1.5
 11 Non omnes capiunt hunc sermonem,
 ſed quibus datum eſt 2.8.12, & 4.13.17
 12 Sunt enim eunuchi qui ex matris utero
 nati ſunt ita: & ſunt eunuchi qui caſtrati
 ſunt ab hominibus, & ſunt eunuchi qui ſe-
 ipſoſ caſtrarunt proprieſ regnum cœloſum,
 2.8.42
 13 Tunc oblati ſunt ei pueruli, ut manus
 eis imponeret, & precatetur, diſcipuli autē
 obiuiauerunt eos 4.16.7
 14 Sinite puerulos, & ne prohibete eos ad
 me venire: talium eſt enim regnum cœloſum
 4.16.7, & 4.16.17, & 4.16.26
 15 Et quum impoluerit eis manus, profe-
 cuſ eſt illinc 4.3.16
 17 Nullus eſt bonus, niſi vnuſ, népe Deus.
 Si viſ autem ad vitam ingredi ferua manda-
 ta 1.13.13, & 1.13.24, & 3.18.9
 18 Non occides, Non mœchabetis, Nō fu-
 rab eis, &c. 2.8.35, 36, 37, 38, 39, &c: ad finem
 uſque capitū
 19 Honora patrem & matrem 2.8.35
 21 ſe

- 21 Si vis perseguas esse, abi, vende quæ habes, & da pauperibus, & haec bis thesaurum in cœlo 4.13.13
- 25 His auditis discipuli eius percussi sunt valde, dicentes, Quis ergo potest secuari? 2.7.5
- 26 Intuitus autem eus Iesus dicit eis, Apud homines hoc impossibile est: apud Deum autem omnia possibilia sunt ibid.
- 28 Iesus dixit eis, Amici dico vobis, vos qui sequutis estis me, in regeneratione quam sederet Filius hominis in throno gloriæ suæ sedebitis etiam vos, inquam, super thronos duodecim tribus Israel 2.16.1^v, & 3.25. o
- 29 Et quisquis reliquerit domos, aut fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut vxorem, aut liberos, aut agros, causa non iniurie mei, certus licet accipiet, & vitam æternam hreditatis iuste possidebit 3.25.10
- 30.1 Sicut nile est regnum cœlorum patris familiæ, qui exiit cum prima luce ad conducendos operarios quos mitteret in vineam suam 3.18.3
- 25 Scitis principes Gentium in eas dominari, & qui magni sunt licentia vii in eas 4.11.8 & 4.11.9
- 26 Veiu n̄ non ita erit inter vos: sed qui cunque voluerit inter vos magnus fieri, ut vester minister 4.11.8
- 23 Sicut Filius hominis non venit ut simbi ministraretur, sed ut ministraret, dñeque animam suam in redēptionis preciū pro multis 2.16.5
- 21.9. Potro turba quæ p̄tribat, & quæ sequebatur, clamabat dicens, Hosanna filio David, benedictus qui venit in nomine Domini 2.6.4
- 22 Quæcumque precando petieritis, si credideritis, accipietis 3.20.11
- 25 Baptisma Ioannis unde erat? è cœlo, an ex hominibus? At illi ratioinabantur apud se dicentes, Si dixerimus, è cœlo, dicit nobis, Quare ergo non credidistis ei? 4.19.5
- 31 Vter è duobus fecit quod voluit pater eius? Dicunt ei, Prior. Dicit ei Iesus, Amen dico vobis, publicani & meretrices præceūt vobis in regnum Dei 2.8.14, & 3.7.2
- 22.2 Simile est regnum cœlorum cuius regi qui fecit nuptias filio suo 3.24.8
- 12 Amice, quomodo huc introisti non habens vestem nuptialem? 4.17.45
- 13 L'gatis pedibus & manibus ciuistollis te cum, & coniuncte in tenebras extortiores,
- illuc erit flatus & stridor dentium 3.25.12
- 14 Multi enim sunt vocati, pauci vero electi 3.24.6
- 23 In illo die adierunt illū Sadducae (qui dicunt non esse resurrectionem) 2.10.23
- 30 Nam in resurrectione, neque vxores ducunt, neque nuptum dantur: sed sunt ut Angeli Dei in cœlo 1.14.9, & 1.15.3, &c 2.12.6, & 2.25.11, & 4.1.4
- 32 Ego sum Deus Abraham, Deus Isaac, & Deus Iacob. Deus non est Deus mortuorum sed viuentium 2.10.9, & 4.16.3
- 37 Diliges Dominum D-uni tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex tota cogitatione tua 2.8.11, & 2.8.51, & 3.3.11
- 39 Secundum autem simile est huic, Diliges proximum tuum sicut te ipsum 2.8.11
- 43 Quomodo ergo David per spiritum vocat eum Dominum? 1.13.20
- 23 Ligant enim onera gravia difficultaque portatu, & imponunt in humeros hominum: digito autem suo nolunt ea mouere: 4.10.1, & 4.10.2.6
- 8 Vos autem ne vocemini Rabbi, vnu's est enim doctor vester, nempe Christus: Omnes autem vos fratres esstis 4.8.8
- 9 Et pate vestiū nemini vocetis in terra: vi. us est u. p̄ i v̄-ster qui in cœlis est 3.2.1, 3
- 23 Et omittitis quæ grauiora sunt Legis, iudicium, & misericordiam, ac fidem: hæc oportuit facere, & illa non omittite 2.8.57
- 25 Ve vobis Scribe & Pharisæi hypocrita, quoniam purgatis exteriorum poculi patinæque partem, intus autem illa plena sunt rapina & intemperantia 3.4.36
- 37 Ierusaleni, Ierusalem, quæ trucidaz Prophetas, & lapidas eos qui ad te missi sunt, quoties volui congregare libertos tuos &c. 3.24.16
- 24.11 Et multi pseudoprophetæ surgent ac seducerent multos 4.9.4
- 14 Et predicabitur istud Euangelium regni in vniuersitate terra, ut sit testimonio omnibus gentibus: & iunc venientis 3.4.4
24. Surgent enim pseudochristi & pseudoprophetæ, & edent signa magna & miracula, ita ut seducant (si fieri possit) euam electos. 4.9.4
- 30 Tunc apparet signum Filii hominis in cœlo, & tunc omnes tribus terræ placent, & videbunt Filium hominis venientem in nubibus calis cum potestate & gloria multa 2.16.17
- 36 De die autem illo & hora nemo scit 1 Cor. 1.10ij

¶ Angeli quidem cælorū , sed Pater meus
solus

1.14.9

45 Quis igitur est fidelis seruos & pru-
dens, quem constituit Dominus super fa-
miliū suū, vt dicit illis alimentum in
tempore?

4.16.31

25.3 Quæ etant satuæ acceptis lampadi-
bus suis, non ceperant oleum secum

3.5.7

21 Dixit autē dominus seruo, Bene ha-
ber serue bone & fidelis, in paucis fuisti fi-
delis, super multa te constituam: ingredere
in gaudium domini tui

2.3.11

23 Bene habet serue bone & fidelis: in
paucis fuisti fidelis &c.

Ibidem

29 Omnes habenti dabitur, & augebitur,
qui vero non habet, etiam quod habet tol-
letur ab eo

2.3.11, & 3.15.4

31 Quam venerit Filius hominis cum
gloria sua, & omnes sancti Angelii cum eo,
tunc sedebit super thronum gloriæ sue

2.2.2

14.9, & 1.16.17

32 Ecce nō ut cotam eo omnes gentes:
& se adibentes, alteros ab alteris, vt pastor
separat oves ab hædis

2.16.17, & 3.25.9

34 Venite benedicti: Quid Parvus mei, possidete
regnum parvū vobis dicitur fundamentis
mundi

3.8.1, & 3.18.2, & 3.18.3, & 3.24.16

35 Esuriui, nō & deditis mihi quo visce-
restitui, & dedidistis mihi potum, &c., 3.18.1

40 Amén dico vobis, quatenus id feci-
stis vni ex istis fratribus meis minimis, mi-
hi fecisti

3.18.6

41 Maledicti, abire à me in ignem æter-
num, qui paratus est Diabolo & angelis e-
ius

1.14.14, & 1.14.19, & 3.25.5

45 Et abibunt isti in supplicium eternum:
iusti vero in vitam æternam

3.25.5

26.10 Quid molestia exhibetis isti mulie-
ri, opus nō bonū operata est erga me

3.25.8

11 Semper enim pauperes habentis vobis-
cunme vero non semper habebitis

4.3.1,

& 4.17.25, & 4.17.28

12 Quod enim hæc vnguētū hoc iniecit
corpori meo, ad sepelendū me, fecit

3.25.8

15 Ait eis, Quid vultis nō hu date, & ego
vobis eum trādā. ? Ipsī vero appenderunt
eī trīginta argenteos nummos

4.8.14

26 Edentibus autē m̄ eis accepit Iesus pa-
nem: & quoniam benedixisset, fiegit, dedi:que
Discipulis & ait, Accipit, & comedite: hoc est
corpus meum

4.14.20, & 4.16.30, & 4.17.1,

& 4.17.20, & 4.19.23

27 Et accepto poculo, & gratiis actis, de-
dit eis, dicens, Bibite ex eo omnes

4.9.14

33 Tunc dicit eis Iesus, Undiqueq; tristis
est anima mea vtque ad mortem: maneto
hic, & vigilate mecum

2.16.12, & 3.8.9

39 Et progressus paululum, procidit in
faciem suam, precans, & dicens, Pater mi-
si possibile est, abeat à me poculum istud:
veruntameu non ut ego volo, sed ut tu 2.

16.12

53 An putas me non posse nunc precari
Patiē meū, qui huc sīstat mihi plures quam
duodecim legiones Angelorum?

1.14.8

74 Tunc cœpsit seipsum decouere, & iu-
rate, dicens, Non noui hominem

4.1.26

75 Tunc meminisse Petrus verborum Ie-
su, qui dixerat ei, Præsum gallus vocem
mittat, ter me abnegabis. Et egredens extrā,
flēvit amarē

3.3.4

25.4 Peccavi, prodito sanguine innoxio.
At illi dixerūt, quid ad nos? videtis

ibid.

52 Et quom ipse accusaretur à principi-
bus Sacerdotum & senioribus, nihil respō-
dit

2.16.5

14 Et non respondit ei ad vllū verbum:
ita vt miraretur præses valde

ibidem

23 Præses autem ait, Enim uero quid ma-
li feci? At illi amplius clamabant, dicētes,
Crucifigatur

ibidem

24 Videns autem Pilatus se nihil profi-
cere, sed maiorenī tumultum fieri, accepta
aqua abluit manus coram turba, dicēs, In-
noxius ego sum à sanguine huius iusti: vos
videtis

ibidem

46 Circiter verò horam nonam exclama-
muit Iesus voce magna, dicens, Eli, Eli, la-
ma sabachthani? Hoc est, Deus meus, Deus
meus, cur deseruisti me?

2.16.11

50 Iesus autem quum rursus clamasset
voce magna, emisit spiritum

4.15.23

51 Et monumenta aperta sunt, & multa
corpora sanctorum qui dormierant, surrexerunt

2.10.23, & 3.25.6

53 Qui egredi è monumentis post resur-
rectionem eius, introierunt in sanctam vr-
bem, & apparuerunt multis

3.10.23

65 Ipsi autem profecti munierunt sepul-
chrum, obsignato lapide cū custodia

3.25.3

28.5 Respondens autē Angelus dixit mu-
lieribus, Vos verò ne timete, &c.

1.14.6

6 Non est hic surrexit enim prout dixit
4.1.49

7 Dicite discipulis eius, cum surrexisse à
mortuis

2.14.6

11 Profici scéptibus autem ipsi, ecce, qui
dam ex custodia venerunt in urbem, & an-

nuncia-

nunciauerunt principibus Sacerdotum o-
mnia quæ facta fuerant 3.25.3
 12 Tunc coacti cum senioribus, confito-
cpto, pecuniam multam dederunt mili-
bus ibid.
 13 Dicentes, Dicite, Discipuli eius ne & e
venerunt, & eum furati sunt nobis dormi-
entibus ibid.
 18 Dixa est mihi omnis authoritas in cae-
lo & in terra 3.15.5
 19 Profeti ergo docete omnes gentes,
baptizantes eos in nomine Patris & Filii &
Spiritus sancti 1.13 16, & 4.3.6, & 4.8 4.9 & 4.
 14.20, & 4.15. 6 & 4.15.18, & 4.15.20, & 4.
 15.22, & 4.16.27, & 4.10.28
 20 Ego vobiscum sum omnibus diebus
usque ad consummationem seculi 2.16.14,
& 4.8.8, & 4.8.11, & 4.17.26, & 4.17.26, &
4.17.30

M A R C V S.

1.1 Principium Euangeliū Iesu Christi si-
lij Dei 2.9.2
 4 Baptizabat Ioannes in deserto, & pi-
dicabat baptismū reliquientia ad remissio-
nem peccatorum 3.3.19, & 4.19.17
 15 Et dicens, Impletum est tempus, & ap-
propinquauit regnum Dei, reliquiscite, & cre-
dite Euangeliō 3.3.19
 3.15 Haberentq; potestatē sanādi mor-
bos, & eliciendi demonia 1.13. 3
 28 Amen dico vobis, quzuis peccata re-
mittentur filii hominum, & blasphemari
quibuscumque blasphemarint 3.5.7
 29 Sed quicunque blasphemauit in Spiritū
sanctū, nō habet remissionem in eternū, sed
tenetur aeterno iudicio 1.13.15, & 3.3.22
 6.7 Beditque eis potestate aduersus spi-
ritus impuros 1.13.13
 13 Et demonia multa eliciebant: vrge-
bantque oleo multos agretos, & sanabant
eos 4.19.18, & 4.19.21
 7.33 Ipse vero quim abduxisset eum ē
turba priuatum, misit digitos suos in auricu-
las eius, & quim spississet tenet lingua eius
 4.19.23
 8.38 Quemcumque puduerit mei ac ser-
monum meorum in natione ista adulteria
& peccatrice, Filiuni etiam hominis pude-
bit eius, &c. 4.4.26
 9.24 Credo Domine, succurrie incedu-
litati meæ 4.14.7
 43 In gehennam, in ignem inextingui-
bilem 3.25.12
 44 Vbi vermis corū non interit, & ignis

non extinguitur ibid.
 10.9 Quod ergo Deus coniunxit, homo
neleungat 4.0.1
 30 Quin accipiat ceteruplicia nūc isto tépo
re, domos, & fratres & sorores, & matres &
liberos, & agros, cum persecutionibus, & in
seculo venturo vitam aeternam 3.18.3
 11.24 Quacunq; precantes petitis, credi-
te vos accepturos, & erunt vobis 3.20.18
 12.18 Tunc veniunt ad eū Sadducei, qui
dicunt non esse resurectionem: & interro-
gauerunt eum dicentes 3.25.5
 13.12 Sed de die illo achora nemo scit, no
Angeli quidem qui in celo sunt, nec ipso
Filius, sed soli, & Pater 2.14.2
 14.22 Et edentibus iphs, quum accepisset
Iesu panem, & benedixisset, fiegit: dedicq;
eis, & ait, Accipite, edex: hoc est corpus meū
 4.17.1, & 4.17.20
 33 Et allanit Petrum & Iacobū & Iohanni-
num secum, cepitque expauescere, & grauis
simè angī 3.8.9
 34 Et dixit eis, Undiqueque tristis est a-
nima mea usque ad mortem: magis hic &
vigilat 2.16.12
 15.28 Et impleta est Scriptura quæ dicit,
Et cum scleratis numeratus est 2.16.5
 16.9 Apparuit primum Maria Magdale-
na, ex qua ciecerat septem demona 1.14.14
 15 Proficit in inuidiū vniuersum, pre-
dicante Euangeliū omni creaturæ 4.3.4, &
4.3.12, & 4.16.27, & 4.19.28
 16 Qui credidet & baptizatus fuerit, ser-
uabitur 4.15.1, & 4.16.27
 19 Demicus sicut postquam loquutus suis
fuerit eis, suis filiis recipiū est in celum, & se-
dit ad dexteram Dei 2.14.3, & 4.17.27
 L V C A S.

1.6 Erant iusti ambo in conspectu Dei,
incidentes in omnibus mandatis & consti-
tutionibus Domini inculpatè 3.17.7
 15 Et Spiritus sancto implebitur etiam ab
vtero matris suæ 4.15.17
 17 Nam ipse procedet in conspectu eius,
cum Spiritu & virtute Elie, ut cœderat cor
da patrum in filios, & rebellis ad pruden-
tiā inistorum, ut pareret Domino populum
iustitiam 4.1.6
 31 It ecce, cōciperis in vtero, & paries fi-
lium: & vocabis nomen eius 1.8 3 V M 2.16.1
 32 Hic est magnus, & Filius Altissimi vo-
cabitur: dabitur ei Dominus Deus sedem
Daudi patris ipsius 2.14.4, & 2.14.7
 3 Regnabitque super dominum Iacobū

- 2 eternum, & regni eius non erit finis 2.1.4.
3, & 2.15.3
- 34 Eexit autem Maria ad Angelū. Quemodo erit istud, quandoquidem virum nō sum cognitor? 4.17.25
- 35 Et respondens Angelus, dixit ei, Spiritus sanctus superueniet in te, & virtus Altissimi imbrabit te: propterea id etiā quod nascetur ex te filius tuus, vocabitur Filius Dei 2.14.5
- 43 Et vnde hoc mihi ut veniat mater Domini mei ad me? 2.14.4
- 54 Suscepit Israel puerum suum, ut memorem esset misericordie 2.10.4
- 72 Ut veteretur misericordia erga paeres nostros, ac memor esset Testamenti sui sancti ibid.
- 73 Et iurans quod iurauit Abraham patris nostro, &c. ibid.
- 74 Ut sine metu, & manu inimicorum nostrorum liberati, seruiremus ipsi 3.16.2
- 77 Et des cognitionē salutis populo eius, per remissionem peccatorum ipsorum 3.11.22
- 79 Ut appareret iis qui in tenebris & umbra mortis positi sunt, ad dirigendos pedes nostros in viam pacis 2.12.4
- 2.11 Nempe natum esse vobis hodie Servatorem, qui est Christus Dominus, in urbe David 2.15.5
- 13 Et repente adfuit eum Angelo multitudine exercituum cœlestium, laudantium Deum 1.1.4.5
- 37 Et quum esset vidua quasi annorum octoginta quatuor, non abscedebat a templo, ieuniens & deprecationibus seruiens Deum non secum ac diem 4.12.16
- 52 Iesus autem proficiebat sapientia, & flatus, ac gratia apud Deum & homines 2.14.2
- 33 Venit igitur in omnem regionem circumiacentem Iordanī, prædicans Baptismū resipiscientia in remissionem peccatorum 3.3.19. & 4.15.7. & 4.1.9.17
- 8 Ferte igitur fructus dignos iis qui resipuerint, & ne coepiritis dicere apud vos ipsos, Patrem habemus Abramā. Dico enim vobis, posse Deum etiam ex lapidibus istis excitate liberos Abrahāmo 3.3.5
- 14 Interrogauerunt autem eum etiā milites, dicentes, Et nos quid faciemus? Et ait eis, Neminem concutite, neque calumniemini: & contenti estote stipendiis vestris 4.20.10
- 16 Respōdit Ioannes, Ego quidem baptizo vos aqua: sed venit qui validior me est, cu-
- ies non sum dignus qui soluam corrigiam solecarum: ipse vos baptizabit Spiritu sancto & igni 3.1.3, & 3.1.4, & 4.15.6, & 4.15.7
- 22 Ac descendit Spiritus sanctus corpora specie tāquam columba, supra eum, & vox de cœlo extitit, dicens, Tu es Filius ille meus dilectus, in te sequeresco 4.17.21
- 23 Ipse autē Iesus incipiebat esse quasi annorum triginta, filius (vt existimatatur) Ioseph, qui fuit filius Heli 4.16.27, & 4.16.29
- 38 Qui fuit filius Henes, qui fuit Seth, qui fuit Adam, qui fuit Dei 2.12.7, & 2.13.3
- 4.17 Tunc datus est ei liber Esaiā Prophete: quācumque explicuisse librum, inuenit locum in quo scriptum erat 4.9.23
- 18 Spiritus Domini super me, propterea quod vinxit me: ut euangelizem pauperibus misit me, ut sanem contritos corde 2.15.2, & 3.3.20, & 3.4.3
- 5.14 I sus tergit leprosum: & statim leprosa abiit ab eo. Ipse vero præcepit ei ut nulli hoc dicaret, sed vade, inquit, ostende te ipsum Sacerdoti, & offer pro purgatione tui prout præcepit Moses, ut hoc sit eis testimoniō 3.4.4
- 34 Nū potestis facere ut filii thalami, quo tempore cū ipsis est sponsus, ieunient? 4.12.17
- 6.13 Et quum dicas oris esset, aduocavit discipulos suos: & quum ex ipsis elegisset duodecim, quos & Apostolos nominavit, &c. 4.3.5
- 23 Gaudete illo die & salite: ecce enim merces vestra multa est in cœlis 3.18.1
- 24 Sed vix vobis diuītibus: nam reportatis consolationem vestram 3.19.9
- 36 Estote ergo misericordes, prout & patet vester misericordia est 3.7.6
- 7.29 Eris auditus totus populus & publicani iustificatus Deum, qui baptizavit fuit baptismo Ioannis 3.11.3
- 35 Sed iustificata est sapientia à filiis suis omnibus ibid.
- 36 Rogauit autem eum quidam ex Pharisæis ut cum ipso veseeretur: itaque ingressus dominum Pharisæi discubuit 3.4.17
- 47 Cuius rei gratia, dico tibi remissa esse peccata eis multa: nam dilexit inmultū cui autem paululum remittitur, paululum diligēbit 3.4.31
- 8.2 Et quædam mulieres quas sanauerat a spiritibus malis & morbis, Maria quæocabatur Magdalene, ex qua septem demona exierant 1.14.14
- 7 Et aliud cecidit inter spinas, & simul enate

- enata spina suffocatunt illud 32.10
 13 Qui vero super petram, iij sunt qui cum audierint, cum gaudio excipiunt sermonem: sed isti radices non habent, qui ad tempus credunt, & tempore temptationis abscedunt ibidem
 15 Quod autem in bonam terram cecidit, iij sunt qui in corde honesto & bono auditum sermonem retinent, & fructum afferunt per patientiam 4.14.11
 9,23 Si quis vult me sequi, abneget semet ipsum, & tollat crucem suam quotidie, & sequatur me 3.15.8
 26 Quem enim puduerit mei, & meorum sermonum, eius pudebit Filium hominis, quando venientem gloria sua, & patris, sanctorumque Angelorum 1.14.9
 55 Sed conuersus Iesus obiurgavit eos, dicens, Ne scitis cuius spiritus vos habitis 3.20.15
 10,1 Post hanc autem designauit Dominus etiam alios septuaginta, misericorde eos binos ante faciem suam, &c. 4.3.4
 6 Quod si fuerit illic quispiam filius pacis, requiesceret super eum pax vestra: sin minus, ad vos reuertetur 3.23.14
 15 Qui vos audit, me audit: & qui vos reicit, me reicit 4.4.3, & 4.8.4
 18 Spectabam Satanam ut fulgor est cælo cadentem 1.14.18
 20 Sed de eo ne gaudete quia spiritus vobis subiiciuntur, gaudete vero potius quod nomina vestra scripta sunt in cœlis 2.24.9
 21 Eo ipso momento exultauit Iesus spiritu & dixit, Confiteor tibi Pater, Domine cœli & terræ, quod huc absconderis a sapientibus & intelligentibus, & detexeris ea infantibus: etiam Pater, quia ita placuit tibi 3.2.34
 22 Omnia mihi tradita sunt a Patre meo, & nemo nouit qui sit Filius, nisi Pater, & quis sit Pater, nisi Filius, & cuicunque voluerit Filius detegere 3.2.1, & 4.18.20
 23 Beati oculi qui vident quæ vos videtis 2.9.1
 24 Dico enim vobis, multos Prophetas & reges cupuisse videare quæ videtus, nec vi disse, &c. 2.9.1, & 2.11.6
 25 Magister, quid faciendo vitam æternam possidebo? 4.13.13
 27 Ille vero respondens dixit, Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex totis viribus tuis, & ex tota cogitatione tua: & proximum tuum ut te ipsum 2.8.11
- 30 Quidam descendebat ab Ierusalem in Iericho, & incidit in latrones, &c. 2.5.19
 36 Quis igitur horum trium tibi videatur proximus fuisse illi qui incidit in latrones 2.8.5
 11,2 Dixit autem eis, Quum precamini, dicite, Pater noster, qui es in cœlis, &c. 3.20.6, & 3.20.4
 3 Panem nostrum quotidianum da nobis in diem 2.5.14
 21 Quum validus quispiam armatus custodit aulam suam, in pace sunt ea que habet 1.14.13, & 1.14.18
 22 Postquam vero quispiæo validior inuidens vicerecum, totam armaturam exercit austera quæ considerabat, & spolia eius distribuit 1.14.18
 39 Dixit autem Dominus ei, Vos quidem Pharisæi exteriorum poculi patinæque partem purgatis, sed quod intra vos est plenum est rapina & seclerie 3.4.16
 12,5 Timete eum qui postquam trucidavit, præditus est autoritate iniiciendi in gehennam 1.15.2
 10 Quisquis dicit quipiam in Filium hominis, ei remittetur: ei vero qui in Spiritum sanctum blasphemauerit, non remittetur 1.13.15, & 3.3.21, & 3.3.22, & 3.5.7
 14 Heustu, quis me vobis iudicet, ant patritorem praefecit 4.11.9 & 4.11.11
 14,21 Abi citò in plateas & viros urbis, & pauperes ac niancos claudosque & ex eos hoc introduco 4.46.37
 15,7 Dico vobis ita fore gaudiū in cœlo super uno peccatore resipiscere, manusque super nonaginta nouem iustis, quibus non opus est resipiencia 1.14.7
 20 Quum autem longè adhuc abesseret, vidit eum pater ipsius, ac misericordia motus est, & accutiens incidit in collum eius, & deosculatus est eum 3.20.37
 16,2 Vocauit eum igitur, & dixit ei, Quid hoc audio de te? edderationem dispensatoris tuus: non enim poteris amplius esse dispensator 3.10.5
 9 Et ego vobis dico: facite vobis amicos ex mamona iniusto, ut quum defeceritis, recipiant vos in æterna tabernacula 3.18.6
 15 Vos elli qui iustificatis vos ipsos in hominum conspectu, Deus autem nouit cora vestra 3.11.3, & 3.12.2
 16 Lex & Prophetæ vsque ad Ioannem: ab eo tempore regnum Dei annunciatum: